АДМИНИСТРАЦИЯ
   сельского поселения Домашка
муниципального района Кинельский
         Самарской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от     26.06.2019г.  №  133
                   с. Домашка
Об отмене постановления администрации
сельского поселения Домашка № 52 от 29.03.2019 г.
«Об утверждении порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области, Администрация сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области
Постановляет:
1. Отменить постановления администрации сельского поселения Домашка № 52 от 29.03.2019 г.«Об утверждении порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в СМИ и на официальном сайте муниципального района Кинельский WWW.kinel.ru
Глава сельского поселения Домашка                             Д.В. Григошкин